
ti
CITTA' METROPOLITANA DI MESSINA

30 DIREZIONE - VIABILITA' METROPOLITANA

SERVIZIO MAN. VIABILITA' ZONA OMOGENEA JONICA-ALCANTARA

N~ Allegati N. Messina lì, 2Il~/l~2::>
• I

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE SULLA S.P. AGRICOLA

MISSERIO - FAUTARI', RICADENTE NEL COMUNE DI S.TERESA DI RIVA.

ALLA PREFETTURA DI
protocollo.prefrne@pec.intemo.it

MESSINA

AL COMUNE DI
com unesantateresad iriva@pec.it

S. TERESA DI RIVA

AL COMUNE DI
protocollocasalvecchiosiculo@pec.it

CASALVECCHIO

AL COMUNE DI
info@comunesavoca.gov.it

SAVOCA

ALLA STAZIONE CARABINIERI DI
tme31691 @pec.carabinieri.it

S. TERESA DI RIVA

ALL'ISPETTORATO RIPARTIMENTALE DELLE FORESTE
irfìne.corpo.forestale@certmail.regione.socilia.it

ALLA POLIZIA STRADALE DI MESSINA
sez.polposta.me@pecps.poliziadistato.it

Al VIGILI DEL FUOCO DI MESSINA
com.messina@cert.vigilfuoco.it

AL SOCCORSO SANITARIO 118 DI MESSINA
protocollo@pec-aorpapardopiemonte.it

ALL'UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI MESSINA
geniocivile.me@certmail.regione.sicilia.it

ALL'UFFICIO COMUNICAZIONI ISTITUZIONALI SEDE

ALLA POLIZIA PROVINCIALE DI MESSINA SEDE

DI P.REG. PROTEZIONE CIVILE SERVIZIO
serviziopcmessina@protezionecivilesicilia.it

MESSINA

Per opportuna conoscenza e per i provvedimenti di competenza, si trasmette l'Ordinanza di
Chiusura al Transito Veicolare sulla Strada Provinciale Agricola in oggetto.

CITTA' METROPOLITANA
          di MESSINA
 
USCITA
03/12/2020
 
Protocollo n.0032219/20



, /.'2' 2 12- ~{) <J.:]ORDINANZA N.•.. 'J.: .. del.. .. / •..•••..•.

VISTO il progetto dei lavori di manutenzione urgente per la messa in sicurezza delle strade
Metropolitane ricadenti nei gruppi stradali n02 delle Terme n03 Savochese, n04 Terme;

CONSIDERATO, l'urgenza di intervenire sulla S.P.A. Misserio - Fautarì, con interventi di
messa in sicurezza in vari tratti del piano viabile, sentito il Resp. l°Ufficio Manut. Viabilità zona
omogenea Jonica - Alcantara;

RITENUTO di dover provvedere, all'immediata Ordinanza di chiusura al transito veicolare nel
tratto della S.P.A. Misserio - Fautari' fino a conclusione dei lavori;

Visto,Considerato e Ritenuto, il Resp .. del Servizio titolare P.O. Arch. F. Orsi di Questa Citta'
Metropolitana di Messina

ORDINA

Con decorrenza immediata la "CHIUSURA AL TRANSITO VEICOLARE SULLA S.P.
AGRICOLA MISSERIO - FAUTARI' FINO A CONCLUSIONE DEI LAVORI ".

DURANTE LA CHIUSURA DEL TRATTO INTERESSATO DAI LAVORI, IL TRANSITO
VEICOLARE, SARA' DIROTTATO SUL PERCORSO ALTERNATIVO, "S.P. 19/BIS
CASALVECCHIO - FAUTARI'- S.CARLO" .

(Ad ultimazione lavori, sarà emessa Ordinanza di Revoca del presente atto).

Il provvedimento di cui sopra, sarà reso noto al pubblico, mediante l' apposizione di segnaletica
locale, a cura dalla Ditta esecutrice dei lavori, come previsto dal D.Leg.vo 285/92 e successive
modifiche e integrazioni.

È fatto obbligo a chiunque spetti osservare e fame osservare la presente ordinanza.

Il Resp. del Servizio - Titolare P.O.
Geom. G. Maggioloti

Delegato F nz. Dirigenziale
ex. Art. 17 c. 1 isD. Lgs n? 165/2001

(Det. Dir. 13dei0 /0112020)


